
东阳市湖溪镇楼店村拆后重建道路工程(二期)
中标候选人公示

项目编号：H202301100005001                        

标段分类 ：施工

一、招标人：东阳市湖溪镇楼店村村民委员会

二、工程名称：东阳市湖溪镇楼店村拆后重建道路工程(二期)

三、招标代理机构：金策工程管理有限公司

四、招标范围：①新建 15cm厚C25混凝土路面1929.16m2。②雨水工程：

铺设 DN300 双壁波纹管 256.2m 及外接 DN110 管 622.0m。③污水管网：

铺设DN300双壁波纹管532.1m。④专业管线：铺设管线201.0m。⑤边沟

工程：大边沟 75.5m 及小边沟 80.2m 等

五、招标方式：公开招标

六、开标结果公示

名

次
中标候选人

中标让

利率%

中标价

(元)

项目负

责人
工期 质量目标

1
浙江众策市政工程有限公

司
9.97 749778 马文颖 60

符 合 国 家

相 关 验 收

合格标准

公示时间：2023-01-13 15:50:00——2023-01-16 15:50:00

(公示时间不少于 2日，截止日期遇到国家法定休假日的，顺延

至法定休假日后第一个工作日)

七、开标时间：2023-01-13 15:00:00

八、异议处理：

招标代理名称： 金策工程管理有限公司   电话：15967915167

招标人名称： 东阳市湖溪镇楼店村村民委员会    电话：



18966606605

监督部门： 东阳市湖溪镇公共资源交易中心     电话：

15724934455

九、其他事项

无


		
	2023-01-13T15:37:23+0800
	金策工程管理有限公司
	0




